

Carmax Herning ApS
Industriparken 15, 7400 Herning

CVR-nr. 36 89 98 67

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020

Emma U. Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carmax Herning ApS Industriparken 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 89 98 67
	Stiftet: 18. maj 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emma Udengaard Mortensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med køb og salg af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 428 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	427.531	125.276
1 Personaleomkostninger	-390.705	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.136	-24.995
Driftsresultat	-2.310	100.281
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-71.148	-17.891
Resultat før skat	-73.258	82.390
2 Skat af årets resultat	13.021	-19.953
Årets resultat	-60.237	62.437
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	62.437
Disponeret fra overført resultat	-60.237	0
Disponeret i alt	-60.237	62.437

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.091.161	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.976	149.971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.216.137</u>	<u>149.971</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.216.137</u>	<u>149.971</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	690.950	927.492
Varebeholdninger i alt	<u>690.950</u>	<u>927.492</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.859	27.111
Udskudte skatteaktiver	16.235	3.214
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>210.094</u>	<u>30.325</u>
Likvide beholdninger	1.204	109.754
Omsætningsaktiver i alt	<u>902.248</u>	<u>1.067.571</u>
Aktiver i alt	<u>3.118.385</u>	<u>1.217.542</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	252.967	313.204
	Egenkapital i alt	<u>302.967</u>	<u>363.204</u>
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	95.557	128.539
7	Gæld til pengeinstitutter	1.020.763	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.116.320</u>	<u>128.539</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	99.406	32.532
	Gæld til pengeinstitutter	881.007	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.552	473.590
	Selskabsskat	0	676
	Anden gæld	323.133	219.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.699.098</u>	<u>725.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.815.418</u>	<u>854.338</u>
	Passiver i alt	<u>3.118.385</u>	<u>1.217.542</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	387.234	0
Andre omkostninger til social sikring	3.471	0
	390.705	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.676
Årets regulering af udskudt skat	-13.021	3.277
	-13.021	19.953
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	0	174.966
Tilgang	2.105.302	0
Kostpris 31. december 2019	2.105.302	174.966
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	24.995
Årets afskrivninger	14.141	24.995
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	14.141	49.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.091.161	124.976
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	313.204	250.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-60.237</u>	<u>62.437</u>
	<u>252.967</u>	<u>313.204</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	128.563	161.071
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-33.006</u>	<u>-32.532</u>
	<u>95.557</u>	<u>128.539</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.087.163	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-66.400</u>	<u>0</u>
	<u>1.020.763</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.556 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	691 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	176 t.kr.
Ikke tidligere indregistreret biler	153 t.kr.

Toyota Finans har taget ejendomsforbehold i to biler med en samlet hovedstol på 197 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 238 t.kr.